

KFC FIELDS A/S

Arne Jacobsens Allé 12
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2016

Bjartmar Trastarson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KFC FIELDS A/S
Arne Jacobsens Allé 12
2300 København S

CVR-nr: 31172241
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

REVISIONSFIRMAET SLEIMANN ApS
Strandvejen 72, 1 th
2900 Hellerup
DK Danmark
CVR-nr: 87585018
P-enhed: 1002774455

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. På nuværende tidspunkt driver selskabet fastfood forretninger i Fields indkøbscenter og i Ishøj stationscenter.

Udviklingen i regnskabsåret og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -47.975 før skat, ligesom den bogførte egenkapital udgør kr. -2.626.849.

Årets resultat er fortsat påvirket af, at den nye forretning i Ishøj Stationscenter ikke har udviklet sig tilfredsstillende. Hertil kommer, at forretningen i Fields indkøbscenter er påvirket af, at der har været en del ombygninger på den etage, hvor forretningen ligger, hvilket har haft en negativ påvirkning på omsætningen.

Det er disse faktorer, der er forklaringen på det utilfredsstillende resultat.

Jævnfør note 1 har selskabet ændret regnskabsskøn.

Kapitalejerne har bekræftet at træde tilbage for øvrige kreditorer for t.kr. 3.000. Kapitalejerne har ligeledes bekræftet at ville støtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt frem til 30/6 2017. Baseret herpå anser ledelsen selskabet som værende i fortsat drift.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Der budgetteres med et bedre resultat for det kommende regnskabsår, hvilket bl.a. skyldes, at der er taget initiativ til at forbedre driften i Ishøj afdelingen, ligesom genen fra ombygningen i Fields indkøbscenter nu er overstået.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.020.611	5.879.153
Personaleomkostninger	1	-5.314.535	-5.000.947
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-651.125	-616.763
Resultat af ordinær primær drift		54.951	261.443
Andre finansielle indtægter	2	4.613	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-107.539	-136.572
Ordinært resultat før skat		-47.975	124.871
Skat af årets resultat	4	-85.193	160
Årets resultat		-133.168	125.031
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-133.168	125.031
I alt		-133.168	125.031

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Erhvervede licenser		277.270	327.077
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	277.270	327.077
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.678.179	1.948.206
Indretning af lejede lokaler		1.211.437	1.566.868
Materielle anlægsaktiver i alt	6	2.889.616	3.515.074
Deposita		701.309	691.270
Finansielle anlægsaktiver i alt		701.309	691.270
Anlægsaktiver i alt		3.868.195	4.533.421
Varebeholdninger i alt		106.620	93.425
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		593.152	228.539
Tilgodehavende skat		26.170	16.160
Periodeafgrænsningsposter		7.919	5.418
Tilgodehavender i alt		627.241	250.117
Likvide beholdninger		1.324.844	882.743
Omsætningsaktiver i alt		2.058.705	1.226.285
Aktiver i alt		5.926.900	5.759.706

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-3.126.849	-2.993.681
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-2.626.849	-2.493.681
Hensættelse til udskudt skat		80.203	0
Hensatte forpligtelser i alt		80.203	0
Ansvarlig lånekapital		3.000.000	3.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	3.000.000	3.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		301.198	369.360
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.705.328	4.300.770
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		467.020	583.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.473.546	5.253.387
Gældsforpligtelser i alt		8.473.546	8.253.387
Passiver i alt		5.926.900	5.759.706

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	0	-2.993.681	0	-2.493.681
Betalt udbytte	0				0
Årets resultat			-133.168		-133.168
Egenkapital, ultimo	500.000	0	-3.126.849	0	-2.626.849

Ændringer i selskabskapitalen inden for de seneste 5 år

	Aktie- kapital
1/7 2011	500.000
Kapitalnedsættelse	0
30/6 2016	500.000

Den registrerede kapital udgør 500 aktier á kr. 1.000.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Lønninger	5.848.444	5.114.032
Andre omkostninger til social sikring	179.723	128.579
Øvrige personaleomkostninger	6.368	-1.664
Andel til søsterselskab	-720.000	-240.000
	<u>5.314.535</u>	<u>5.000,947</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteindtægt, søsterselskab	<u>4.613</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteomkostninger, søsterselskab	88.661	126.512
Andre finansielle omkostninger	18.872	10.060
Renteudgifter, bank	6	0
	<u>107.539</u>	<u>136.572</u>

4. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	10	160
Regulering af udskudt skat	-80.203	0
Regulering vedrørende tidligere år	-5.000	0
	<u>-85.193</u>	<u>160</u>

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Licens 10 år		
Kostpris 1/7	498.072	209.061
Tilgang	0	289.011
Afgang	0	0
Kostpris 30/6	498.072	498.072
Af- og nedskrivninger 1/7	-170.995	-130.821
Afskrivninger vedr. afgang	0	0
Afskrivninger	-49.807	-40.174
Afskrivninger 30/6	-220.802	-170.995
Regnskabsmæssig værdi 30/6	277.270	327.077

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.	Indretning kr.
Kostpris 1/7 2015	3.225.546	1.777.155
Tilgang	25.860	0
Afgang	0	-50.000
Kostpris 30/6 2016	3.251.406	1.727.155
Afskrivning 1/7 2015	-1.344.006	-236.954
Korrektion til tidligere afskrivninger	66.666	26.667
Årets afskrivninger	-295.887	-305.431
Afskrivning 30/6 2016	-1.573.227	-515.718
Regnskabsmæssig værdi 30/6 2016	1.678.179	1.211.437

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Kapitalejeren har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed for selskabet for t.kr. 3.000. Kapitalejeren har bekræftet at træde tilbage for øvrige kreditorer frem til 30. juni 2016 (tilbagetrædelseserklæring) for tkr. 3.000. Ansvarligt lån er forrentet med 2%.

Den ansvarlige lånekapital forfalder efter 5 år.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeforpligtelse vedrørende 2 lejemål med en årlig leje m.m. på ca. kr. 1.660 mio.

Det ene lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel, medens det andet lejemål tidligst kan opsiges om 39 måneder. Der er kautioneret af tredje mand for lejemålet i Fields indkøbscenter.

Selskabet har indgået en franchising aftale med KFC Koncernen, hvor der betales en løbende afgift, der er omsætningsbestemt.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er kautionist for søsterselskabet Ishus ApS vedrørende samarbejdet med Nykredit Bank, idet der er en krydskaution mellem 2 søsterselskaber.

Der er ingen kautioner i forbindelse med samarbejdet med Jyske Bank.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejer af minimum 5% af selskabskapitalen:

Bjartmar Trastarson, Sverige.

11. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Transaktioner med nærtstående parter

Der har været transaktioner med søsterselskabet Isken ApS og Ishus ApS, idet disse transaktioner er foregået på normale erhvervsmæssige vilkår.